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Set of tools in tray 4 for 3800ROAD

Product features

Гарнитурата вклучува:

2-in-1 plastic hammer●

strap wrench●

flexible pick up tool with magnet●

utility knife●

measuring tape●

tyre lever●

tool for tyres valvelets●

flexible hook wrench for motorbikes●

pin punch●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set of tools in tray 4 for 3800ROAD 629552 SET4-3800ROAD 11

Пластичен чекан 2-во-1 820B 40 1

Клуч за филтер со ремен 205/2 60 - 140 1

Свивлива фаталка со магнет 2087 1 1

SET4-3800ROAD



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Related products

 Set of tools in tray 1 for 3800ROAD

 Set of tools in tray 2 for 3800ROAD

 Set of tools in tray 3 for 3800ROAD

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Скалпел 556A 160x18 1

Метро 710R 2 m 1

Лост за гуми 300/2 300 (2x) 2

Tool for tyres valvelets 2042/5 115 1

Флексибилен Кукаст клуч за мотори 3401/2P 1

Избивач 641/6 3 1


